
UCHWAŁA NR 525/190/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 
Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz.583, poz. 655, poz. 1079), w wykonaniu uchwały Nr 

XLIII/263/2021 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu  zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  135.171.103,75 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 74.856.389,89 zł, 

b) wydatki majątkowe  60.314.713,86 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 
 

Id: 174B9997-4AA7-42C8-A85C-8E1F27ABA58C. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 525/190/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 15 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Zadania własne 
801   Oświata i wychowanie 3 021 123,48 0,00 3 021 123,48 
 80115  Technika 2 746 395,48 33 305,00 2 779 700,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 600,00 -100 000,00 630 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 248,00 -4 783,00 40 465,00 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 864,75 2 084,98 8 949,73 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 983,61 231,28 1 214,89 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 43 441,08 14 946,53 58 387,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 852,00 45 510,00 138 362,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 68 827,40 -21 506,80 47 320,60 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 -2 275,00 3 225,00 
  4260 Zakup energii 220 605,00 100 000,00 320 605,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 015,00 6 320,00 58 335,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 780,00 2 580,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 1 124 037,64 -2 306,88 1 121 730,76 
  4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 884,08 884,08 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -2 169,63 2 830,37 
  4431 Różne opłaty i składki 15 576,00 -4 330,56 11 245,44 
  4701 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 44 366,00 12 167,00 56 533,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 288 679,00 -12 247,00 276 432,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 37 763,00 -6 790,00 30 973,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 37 763,00 -6 790,00 30 973,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 183 143,00 -15 000,00 168 143,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 183 143,00 -15 000,00 168 143,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego 40 218,00 -4 415,00 35 803,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 40 218,00 -4 415,00 35 803,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 604,00 -7 100,00 6 504,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 -3 600,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 9 504,00 -3 500,00 6 004,00 
Razem: 3 021 123,48 0,00 3 021 123,48 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 494 305,00 0,00 494 305,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 494 305,00 0,00 494 305,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

484 305,00 -8 000,00 476 305,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00 
Razem: 494 305,00 0,00 494 305,00 

OGÓŁEM: 135 171 103,75 0,00 135 171 103,75 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu w nastepujacych pozycjach: 

1) w rozdziale 75411 dokonuje się zmian w planie finansowym Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
Id: 174B9997-4AA7-42C8-A85C-8E1F27ABA58C. Strona 1



2) w rozdziale 80115, 80117, 80120 i 80140 dokonuje się zmian w planie finansowym 

Zespołu Szkół Nr 1 w celu zabezpieczenia środków na zakup energii i na zakup wyposażenia 

oraz na płatności związane z realizacja projektu "Dziś zagraniczne praktyki jutro własna firma 

Nr projektu 2019-1-PLO1-KA 102-062966, 

3) w rozdziale 80115 dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2  na 

realizację  projektu Programu Erasmus+ ''Umiejetności zawodowe uczniów w europejskim 

wymiarze" Nr projektu; 2020-1-PLO1-KA102-079813, 

4) w rozdziałach 80115, 80146 przenosi sie środki w planie finansowym Zespołu Szkół 

w Małkini Górnej z przeznaczeniem na usługi remontowe i  badania pracowników oraz płatności 

związane z realizacją projektu Nr 2020-1-PLO1-KA101-078241 pt "Mobilność kadry-rozwijanie 

kompetencji językowych nauczycieli finansowanego przez Unię Europejską w ramach programu 

Erasmus+”. 

 

Id: 174B9997-4AA7-42C8-A85C-8E1F27ABA58C. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK

		2022-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




